
FECHA DE MISIÓN COSTOS DEL MISIÓN

NOMBRE DIRECCION MISION VIATICO FONDO Nº Ordenacion FECHA SALIDA REGRESO DESAYUNO ALMUERZO CENA HOSPEDAJE TOTAL OBSERVACION

RAFAEL MONTES SUBDIRECCION DE TV

TRANSMISION DE EVENTO ESPECIAL
DE REYES MAGOS CON EL
PRESIDENTE D ELA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA EN LA PROVINCIA
DE VERAGUAS 01107-2019 GENERAL 201913100084 01/22/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/.10.00 B/.0.00 B/.15.00 B/.85.00 B/.110.00

SISTEMA ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
INFORME DE VIATICOS AL MES DE ENERO 2019

RAFAEL MONTES SUBDIRECCION DE TV

TRANSMISION DE EVENTO ESPECIAL
DE REYES MAGOS CON EL
PRESIDENTE D ELA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA EN LA PROVINCIA
DE VERAGUAS 01107-2019 GENERAL 201913100084 01/22/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/.10.00 B/.0.00 B/.15.00 B/.85.00 B/.110.00

RAFAEL MONTES SUBDIRECCION DE TV

TRANSMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES Y EL CAFÉ, RECORRIDO EN
POTABILIZADORA Y PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUA,
SUPERVISAR CARRETERA POR PARTE
DEL PRESIDENTE JUAN CARLOS
VARELA EN BOQUETE CHIRIQUI 188-2019 GENERAL 201913100098 01/29/2019 01/09/2019 01/12/2019 B/.30.00 B/.45.00 B/.45.00 B/.255.00 B/.375.00RAFAEL MONTES SUBDIRECCION DE TV

TRANSMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES Y EL CAFÉ, RECORRIDO EN
POTABILIZADORA Y PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUA,
SUPERVISAR CARRETERA POR PARTE
DEL PRESIDENTE JUAN CARLOS
VARELA EN BOQUETE CHIRIQUI 188-2019 GENERAL 201913100098 01/29/2019 01/09/2019 01/12/2019 B/.30.00 B/.45.00 B/.45.00 B/.255.00 B/.375.00

SERGIO GALASTICA ESCENOGRAFÍA

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

54-2019 GENERAL 201913100009 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00SERGIO GALASTICA ESCENOGRAFÍA

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

54-2019 GENERAL 201913100009 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

ROGELO LOZANO ESCENOGRAFÍA

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

55-2019 GENERAL 201913100010 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

ROGELO LOZANO ESCENOGRAFÍA
TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE

DE LAS MIL POLLERAS EN LAS
TABLAS PROVINCIA DE LOS SANTOS.

16-2019 GENERAL 201913100019 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORMEROGELO LOZANO ESCENOGRAFÍA
TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE

DE LAS MIL POLLERAS EN LAS
TABLAS PROVINCIA DE LOS SANTOS.

16-2019 GENERAL 201913100019 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

JORGE ORTIZ ESCENOGRAFÍA
TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE

DE LAS MIL POLLERAS EN LAS
TABLAS PROVINCIA DE LOS SANTOS.

17-2019 GENERAL 201913100020 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

JAIRO REUTER ESCENOGRAFÍA
TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE

DE LAS MIL POLLERAS EN LAS
TABLAS PROVINCIA DE LOS SANTOS.

19-2019 GENERAL 201913100021 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORMEJAIRO REUTER ESCENOGRAFÍA
TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE

DE LAS MIL POLLERAS EN LAS
TABLAS PROVINCIA DE LOS SANTOS.

19-2019 GENERAL 201913100021 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

SERGIO GALASTICA ESCENOGRAFÍA
TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE

DE LAS MIL POLLERAS EN LAS
TABLAS PROVINCIA DE LOS SANTOS.

21-2019 GENERAL 201913100022 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

JOSE JIMENEZ DEPORTES

COBERTURA Y TRANSMISION DE
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL, EN LAS
PROVINCIAS DE HERRERA, CHIRIQUI

Y VERAGUAS

22-2019 GENERAL 201913100011 01/10/2019 01/07/2019 01/14/2019 B/. 49.00 B/. 70.00 B/. 91.00 B/. 490.00 B/. 700.00 PENDIENTE INFORMEJOSE JIMENEZ DEPORTES

COBERTURA Y TRANSMISION DE
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL, EN LAS
PROVINCIAS DE HERRERA, CHIRIQUI

Y VERAGUAS

22-2019 GENERAL 201913100011 01/10/2019 01/07/2019 01/14/2019 B/. 49.00 B/. 70.00 B/. 91.00 B/. 490.00 B/. 700.00 PENDIENTE INFORME

ELPIDIO PINTO DEPORTES

COBERTURA Y TRANSMISION DE
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL, EN LAS
PROVINCIAS DE HERRERA, CHIRIQUI

Y VERAGUAS

23-2019 GENERAL 201913100012 01/10/2019 01/07/2019 01/14/2019 B/. 49.00 B/. 70.00 B/. 91.00 B/. 490.00 B/. 700.00 PENDIENTE INFORME

ROMMEL MARTINEZ DEPORTES

COBERTURA Y TRANSMISION DE
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL, EN LAS
PROVINCIAS DE COCLE, VERAGUAS,

LOS SANTOS

24-2019 GENERAL 201913100013 01/10/2019 01/08/2019 01/13/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 510.00 PENDIENTE INFORMEROMMEL MARTINEZ DEPORTES

COBERTURA Y TRANSMISION DE
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL, EN LAS
PROVINCIAS DE COCLE, VERAGUAS,

LOS SANTOS

24-2019 GENERAL 201913100013 01/10/2019 01/08/2019 01/13/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 510.00 PENDIENTE INFORME

JOSE L. CASTILLO DEPORTES

COBERTURA Y TRANSMISION DE
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL, EN LAS
PROVINCIAS DE COCLE, VERAGUAS,

LOS SANTOS

25-2019 GENERAL 201913100014 01/10/2019 01/08/2019 01/13/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 510.00 PENDIENTE INFORMEJOSE L. CASTILLO DEPORTES

COBERTURA Y TRANSMISION DE
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL, EN LAS
PROVINCIAS DE COCLE, VERAGUAS,

LOS SANTOS

25-2019 GENERAL 201913100014 01/10/2019 01/08/2019 01/13/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 510.00 PENDIENTE INFORME

ROMMEL MARTINEZ DEPORTES

TRANSMISION Y COBERTURA DEL
CAMPEONATO NACIONAL DE

BEISBOL JUVENIL  EN LOS SANTOS,
COCLE

181-2019 GENERAL 201913100081 01/22/2019 01/18/2019 01/23/2019 B/. 35.00 B/. 50.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 500.00

ELPIDIO PINTO DEPORTES
TRANSMISION Y COBERTURA DEL

CAMPEONATO NACIONAL DE
BEISBOL JUVENIL  EN HERRERA

179-2019 GENERAL 201913100082 01/22/2019 01/18/2019 01/23/2019 B/. 35.00 B/. 50.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 0.00 ANULADOELPIDIO PINTO DEPORTES
TRANSMISION Y COBERTURA DEL

CAMPEONATO NACIONAL DE
BEISBOL JUVENIL  EN HERRERA

179-2019 GENERAL 201913100082 01/22/2019 01/18/2019 01/23/2019 B/. 35.00 B/. 50.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 0.00 ANULADO

JOSE JIMENEZ DEPORTES
TRANSMISION Y COBERTURA DEL

CAMPEONATO NACIONAL DE
BEISBOL JUVENIL  EN HERRERA

178-2019 GENERAL 201913100083 01/22/2019 01/18/2019 01/23/2019 B/. 35.00 B/. 50.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 500.00

JOSE L. CASTILLO DEPORTES
TRANSMISION Y COBERTURA DEL

CAMPEONATO NACIONAL DE
BEISBOL JUVENIL  EN HERRERA

179-2019 GENERAL 201913100097 01/22/2019 01/18/2019 01/23/2019 B/. 35.00 B/. 50.00 B/. 65.00 B/. 350.00 B/. 500.00

LUCAS ATENCIO INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

48-2019 GENERAL 201913100040 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00LUCAS ATENCIO INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

48-2019 GENERAL 201913100040 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

EDGAR BROCE INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

49-2019 GENERAL 201913100041 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00EDGAR BROCE INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

49-2019 GENERAL 201913100041 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

LESLIE ROVIRA INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

50-2019 GENERAL 201913100042 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

EDILBERTO JARAMILLO INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

51-2019 GENERAL 201913100043 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00EDILBERTO JARAMILLO INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

51-2019 GENERAL 201913100043 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

JOEL GONZALEZ INGENIERÍA

TRANSMISION DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION EN LAS

INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE
OFICIALES DR. JUSTO AROSEMENA

EN LA PROVINCIA DE COLON.

52-2019 GENERAL 201913100044 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

ALEXANDER CASTILLOL INGENIERÍA
TRANSMISION DE INAGURACION DE

LA FERIA DE LAS FLORES EN
BOQUETE, PROVINCIA DE CHIRIQUI

63-2019 GENERAL 201913100046 01/11/2019 01/08/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORMEALEXANDER CASTILLOL INGENIERÍA
TRANSMISION DE INAGURACION DE

LA FERIA DE LAS FLORES EN
BOQUETE, PROVINCIA DE CHIRIQUI

63-2019 GENERAL 201913100046 01/11/2019 01/08/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

FERNADO LUNA INGENIERÍA
TRANSMISION DE INAGURACION DE

LA FERIA DE LAS FLORES EN
BOQUETE, PROVINCIA DE CHIRIQUI

64-2019 GENERAL 201913100047 01/11/2019 01/08/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

LUIS VALENCIA INGENIERÍA
TRANSMISION DE INAGURACION DE

LA FERIA DE LAS FLORES EN
BOQUETE, PROVINCIA DE CHIRIQUI

65-2019 GENERAL 201913100048 01/11/2019 01/08/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

MILTON SMITH INGENIERÍA
TRANSMISION DE INAGURACION DE

LA FERIA DE LAS FLORES EN
BOQUETE, PROVINCIA DE CHIRIQUI

89-2019 GENERAL 201913100049 01/11/2019 01/08/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORMEMILTON SMITH INGENIERÍA
TRANSMISION DE INAGURACION DE

LA FERIA DE LAS FLORES EN
BOQUETE, PROVINCIA DE CHIRIQUI

89-2019 GENERAL 201913100049 01/11/2019 01/08/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 PENDIENTE INFORME

ALBERTO CASTILLO INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS.

27-2019 GENERAL 201913100050 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORMEALBERTO CASTILLO INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS.

27-2019 GENERAL 201913100050 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

ALFREDO ESCOBAR INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

28-2019 GENERAL 201913100051 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

RODOLFO GONZALEZ INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

30-2019 GENERAL 201913100052 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORMERODOLFO GONZALEZ INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

30-2019 GENERAL 201913100052 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

NUREDIN MINA INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

31-2019 GENERAL 201913100053 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORMENUREDIN MINA INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

31-2019 GENERAL 201913100053 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

RODOLFO BRANDS INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

32-2019 GENERAL 201913100054 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORMERODOLFO BRANDS INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

32-2019 GENERAL 201913100054 43476 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

ORLANDO MUÑOZ INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

33-2019 GENERAL 201913100055 01/11/2019 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORMEORLANDO MUÑOZ INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

33-2019 GENERAL 201913100055 01/11/2019 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

ABEL SALADO INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

34-2019 GENERAL 201913100056 01/11/2019 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

HECTOR MONTENEGRO INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

35-2019 GENERAL 201913100057 01/11/2019 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORMEHECTOR MONTENEGRO INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

35-2019 GENERAL 201913100057 01/11/2019 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

NATALY MIRANDA INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

36-2019 GENERAL 201913100058 01/11/2019 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORMENATALY MIRANDA INGENIERÍA

TRASMISION DE LA FERIA DE LAS
FLORES EN BOQUETE PROVINCIA DE
CHIRIQUI DEL 9 AL 11 DE ENERO DE

20196,  Y DESFILE DE LAS MILL
POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS DEL 11
AL 13 DE ENERO 2019

36-2019 GENERAL 201913100058 01/11/2019 01/09/2019 01/13/2019 B/. 28.00 B/. 50.00 B/. 52.00 B/. 280.00 B/. 410.00 PENDIENTE INFORME

LUIS A GONZALEZ INGENIERIA
VERIFICACION DE LUMINARIAS EN EL
SITIO DE TRANSMISION DE SANTA FE

EN LA PROVINCIA DE DARIEN
111-2019 GENERAL 201913100096 01/28/2019 43475 43476 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

ERIC RIOS INGENIERIA

SALIDA URGENTE PARA REPARACION
DE AIRES ACONCIONADOS QUE

CONTROALN LA TEMPERATURA DE
LOS EQUIPO EN  LA CASETAS DE

TRANSMISION, ESTA REPARACION
CON EL LOS SITIOS DE SANTA RITA

EN COLON DEL 14 AL 15 EN
CANAJAGUA Y EL EJIDO EN LOS

SANTOS DEL 15 AL 17 EN CERRO
TABOGA COCLE DEL 17 AL 18 DE

ENERO 2019.

137-2019 GENERAL 201913100114 01/31/2019 43479 43483 B/. 28.00 B/. 40.00 B/. 65.00 B/. 280.00 B/. 413.00

LUIS A GONZALEZ INGENIERIA
VERIFICACION DE LUMINARIAS EN EL
SITIO DE TRANSMISION DE SANTA FE

EN LA PROVINCIA DE DARIEN
111-2019 GENERAL 201913100096 01/28/2019 43475 43476 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

ERIC RIOS INGENIERIA

SALIDA URGENTE PARA REPARACION
DE AIRES ACONCIONADOS QUE

CONTROALN LA TEMPERATURA DE
LOS EQUIPO EN  LA CASETAS DE

TRANSMISION, ESTA REPARACION
CON EL LOS SITIOS DE SANTA RITA

EN COLON DEL 14 AL 15 EN
CANAJAGUA Y EL EJIDO EN LOS

SANTOS DEL 15 AL 17 EN CERRO
TABOGA COCLE DEL 17 AL 18 DE

ENERO 2019.

137-2019 GENERAL 201913100114 01/31/2019 43479 43483 B/. 28.00 B/. 40.00 B/. 65.00 B/. 280.00 B/. 413.00ERIC RIOS INGENIERIA

SALIDA URGENTE PARA REPARACION
DE AIRES ACONCIONADOS QUE

CONTROALN LA TEMPERATURA DE
LOS EQUIPO EN  LA CASETAS DE

TRANSMISION, ESTA REPARACION
CON EL LOS SITIOS DE SANTA RITA

EN COLON DEL 14 AL 15 EN
CANAJAGUA Y EL EJIDO EN LOS

SANTOS DEL 15 AL 17 EN CERRO
TABOGA COCLE DEL 17 AL 18 DE

ENERO 2019.

137-2019 GENERAL 201913100114 01/31/2019 43479 43483 B/. 28.00 B/. 40.00 B/. 65.00 B/. 280.00 B/. 413.00

ROMELIO VARGAS NOTICIAS

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

38-2019 GENERAL 201913100000 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

JUAN BURGOS NOTICIAS

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

39-2019 GENERAL 201913100001 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00JUAN BURGOS NOTICIAS

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

39-2019 GENERAL 201913100001 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

NORIS AGUILAR NOTICIAS

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

40-2019 GENERAL 201913100002 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00NORIS AGUILAR NOTICIAS

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

40-2019 GENERAL 201913100002 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

MARCOS RIVADENEIRA NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
PREJORNDA DE LA JMJ ENCUENTRO
CON LOS PEREGRINS, RECORRIDO AL

PARQUE DE LAS MADRES Y EN EL
PARQUE CERVANTES RECORRIDO

PERIODISTICO EN TODA  LA
PROVINCIA DE CHIRIQUI.

176-2019 GENERAL 201913100072 01/21/2019 01/17/2019 01/22/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 78.00 B/. 350.00 B/. 523.00 PAGADO 23/01/2019MARCOS RIVADENEIRA NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
PREJORNDA DE LA JMJ ENCUENTRO
CON LOS PEREGRINS, RECORRIDO AL

PARQUE DE LAS MADRES Y EN EL
PARQUE CERVANTES RECORRIDO

PERIODISTICO EN TODA  LA
PROVINCIA DE CHIRIQUI.

176-2019 GENERAL 201913100072 01/21/2019 01/17/2019 01/22/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 78.00 B/. 350.00 B/. 523.00 PAGADO 23/01/2019

RAYZA TAYLOR NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
PREJORNDA DE LA JMJ ENCUENTRO
CON LOS PEREGRINS, RECORRIDO AL

PARQUE DE LAS MADRES Y EN EL
PARQUE CERVANTES RECORRIDO

PERIODISTICO EN TODA  LA
PROVINCIA DE CHIRIQUI.

177-2019 GENERAL 201913100073 01/21/2019 01/17/2019 01/22/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 78.00 B/. 350.00 B/. 523.00 PAGADO 23/01/2019RAYZA TAYLOR NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
PREJORNDA DE LA JMJ ENCUENTRO
CON LOS PEREGRINS, RECORRIDO AL

PARQUE DE LAS MADRES Y EN EL
PARQUE CERVANTES RECORRIDO

PERIODISTICO EN TODA  LA
PROVINCIA DE CHIRIQUI.

177-2019 GENERAL 201913100073 01/21/2019 01/17/2019 01/22/2019 B/. 35.00 B/. 60.00 B/. 78.00 B/. 350.00 B/. 523.00 PAGADO 23/01/2019

LEONEL ZAPATA NOTICIAS
COBERTURA Y TRANSMISION DE LA

GRADUACION DE LA POLICIA
NACIONAL EN COLON

37-2019 GENERAL 201913100100 01/29/2018 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 110.00

CARLOS MARIN NOTICIAS
COBERTURA Y TRANSMISION DE
DESFILE DE LAS POLLERA EN LOS

SANTOS
88-2019 GENERAL 201913100099 01/29/2018 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00CARLOS MARIN NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE
DESFILE DE LAS POLLERA EN LOS

SANTOS
88-2019 GENERAL 201913100099 01/29/2018 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

RIGOBERTO SMALL NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ POR PARTE DEL
PRESIDENTE JUAN CARLOS VARELA

EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI

80-2019 GENERAL 201913100101 01/29/2018 01/09/2019 01/11/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

OSVALDO RODRIGUEZ NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ POR PARTE DEL
PRESIDENTE JUAN CARLOS VARELA

EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI

84-2019 GENERAL 201913100102 01/29/2018 01/09/2019 01/11/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00OSVALDO RODRIGUEZ NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ POR PARTE DEL
PRESIDENTE JUAN CARLOS VARELA

EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI

84-2019 GENERAL 201913100102 01/29/2018 01/09/2019 01/11/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

YERALDIN HURTADO NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ POR PARTE DEL
PRESIDENTE JUAN CARLOS VARELA

EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI

79-2019 GENERAL 201913100103 01/29/2018 01/09/2019 01/11/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00YERALDIN HURTADO NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ POR PARTE DEL
PRESIDENTE JUAN CARLOS VARELA

EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI

79-2019 GENERAL 201913100103 01/29/2018 01/09/2019 01/11/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

ENRIQUE AROSEMENA NOTICIAS
REALIZAR REPORTAJE DE

PORYECTOS DE CARRETERAS EN
HERRERA

222-2019 GENERAL 01/07/2019 01/09/2019 B/. 14.00 B/. 10.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 190.00

ENRIQUE AROSEMENA NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA EN PENONOME
POR PARTE DEL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA Y RECORRIDO DE LA
CARRETERA EN LA PINTADA COCLE

124-2019 GENERAL 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00ENRIQUE AROSEMENA NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA EN PENONOME
POR PARTE DEL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA Y RECORRIDO DE LA
CARRETERA EN LA PINTADA COCLE

124-2019 GENERAL 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

LUIS MANFRE NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA EN PENONOME
POR PARTE DEL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA Y RECORRIDO DE LA
CARRETERA EN LA PINTADA COCLE

127-2019 GENERAL 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00LUIS MANFRE NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA EN PENONOME
POR PARTE DEL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA Y RECORRIDO DE LA
CARRETERA EN LA PINTADA COCLE

127-2019 GENERAL 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

MIGUEL ARROCHA NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA EN PENONOME
POR PARTE DEL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA Y RECORRIDO DE LA
CARRETERA EN LA PINTADA COCLE

126-2019 GENERAL 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

RIGOBERTO SMALL NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA EN PENONOME
POR PARTE DEL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA Y RECORRIDO DE LA
CARRETERA EN LA PINTADA COCLE

125-2019 GENERAL 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00RIGOBERTO SMALL NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA EN PENONOME
POR PARTE DEL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA Y RECORRIDO DE LA
CARRETERA EN LA PINTADA COCLE

125-2019 GENERAL 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

JUAN JORDAN NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DEL
DIA DE REYES POR PARTE DEL

PRESIDENTE  JUAN CARLOS VARELA
Y RECORRIDO DEL PARQUE

METROPOLITANA EN VERAGUAS Y
PASE DEL NOTICIERO MATUTINO

228-2019 GENERAL 01/05/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00JUAN JORDAN NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DEL
DIA DE REYES POR PARTE DEL

PRESIDENTE  JUAN CARLOS VARELA
Y RECORRIDO DEL PARQUE

METROPOLITANA EN VERAGUAS Y
PASE DEL NOTICIERO MATUTINO

228-2019 GENERAL 01/05/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00

RIGOBERTO SMALL NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DEL
DIA DE REYES POR PARTE DEL

PRESIDENTE  JUAN CARLOS VARELA
Y RECORRIDO DEL PARQUE

METROPOLITANA EN VERAGUAS Y
PASE DEL NOTICIERO MATUTINO

229-2019 GENERAL 01/05/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00RIGOBERTO SMALL NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DEL
DIA DE REYES POR PARTE DEL

PRESIDENTE  JUAN CARLOS VARELA
Y RECORRIDO DEL PARQUE

METROPOLITANA EN VERAGUAS Y
PASE DEL NOTICIERO MATUTINO

229-2019 GENERAL 01/05/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00

ENRIQUE AROSEMENA

NOTICIAS

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA DEL 09 AL 11 DE
ENERO 2019. 223-2019

GENERAL

09-ene-19 43476

14.00 20.00 26.00 140.00 B/. 200.00

ENRIQUE AROSEMENA

NOTICIAS

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA DEL 09 AL 11 DE
ENERO 2019. 223-2019

GENERAL

09-ene-19 43476

14.00 20.00 26.00 140.00 B/. 200.00

OSVALDO RODRIGUEZ

NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE
RECORRIDO DE CARRETERAS POR

PARTE DEL PRESIDENTE JUAN
CARLOS VARELA  A POTRERILLO

ARRIXBA, PALMIRA RECIBIMIENTO
DE PEREGRINOS JMJ EN LA

FRONTERA DE PASO CANOAS Y
ENTREGA DE ORDEN DE PROCEDER

EN QUEREBALO PROVINCIA DE
CHIRIQUI 123-2019

GENERAL

11-ene-19 43477

7.00 10.00 13.00 70.00 B/. 100.00

OSVALDO RODRIGUEZ

NOTICIAS

COBERTURA Y TRANSMISION DE
RECORRIDO DE CARRETERAS POR

PARTE DEL PRESIDENTE JUAN
CARLOS VARELA  A POTRERILLO

ARRIXBA, PALMIRA RECIBIMIENTO
DE PEREGRINOS JMJ EN LA

FRONTERA DE PASO CANOAS Y
ENTREGA DE ORDEN DE PROCEDER

EN QUEREBALO PROVINCIA DE
CHIRIQUI 123-2019

GENERAL

11-ene-19 43477

7.00 10.00 13.00 70.00 B/. 100.00

JUAN MOLINA OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

56-2019 GENERAL 201913100003 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

GISELLE ORTEGA OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

57-2019 GENERAL 201913100004 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00GISELLE ORTEGA OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

57-2019 GENERAL 201913100004 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

SAMUEL NELSON OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

58-2019 GENERAL 201913100005 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00SAMUEL NELSON OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

58-2019 GENERAL 201913100005 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

DANIEL JIMENEZ OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

59-2019 GENERAL 201913100006 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

EDGAR JAEN OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

60-2019 GENERAL 201913100007 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00EDGAR JAEN OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

60-2019 GENERAL 201913100007 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

CAMILO RANGEL OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

61-2019 GENERAL 201913100008 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00CAMILO RANGEL OPERACIONES

COBERTURA  Y TRANSMISION DE LA
GRADUACION DE OFICIALES DE LA

POLICIA NACIONAL  DESDE LA
PROVINCIA DE COLON CON EL

PRESIDENTE DE LA REPUBLICA JUAN
CARLOS VARELA

61-2019 GENERAL 201913100008 01/10/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 7.00 B/. 10.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 100.00

SAMUEL NELSON OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

8-2019 GENERAL 201913100026 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

EDUARDO TAYLON OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

4-2019 GENERAL 201913100027 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADOEDUARDO TAYLON OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

4-2019 GENERAL 201913100027 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

ROGELIO VARGAS OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

5-2019 GENERAL 201913100028 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

JAIME BROTHERS OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

6-2019 GENERAL 201913100029 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADOJAIME BROTHERS OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

6-2019 GENERAL 201913100029 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

ROBERTO LIC OPERACIONES

TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS
MIL POLLERAS EN LAS TABLAS

PROVINCIA DE LOS SANTOS  DEL 10
AL 13 DE ENERO 2019

7-2019 GENERAL 201913100030 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

WILSON DIAZ OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

9-2019 GENERAL 201913100031 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

IVONNE LAVERGNEAU OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

10-2019 GENERAL 201913100032 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADOIVONNE LAVERGNEAU OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

10-2019 GENERAL 201913100032 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

ARSENIO MOLINA OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

11-2019 GENERAL 201913100033 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

MONICA PEREZ OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

12-2019 GENERAL 201913100034 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADOMONICA PEREZ OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

12-2019 GENERAL 201913100034 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

JOHN MARTINEZ OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

13-2019 GENERAL 201913100035 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

ALAN AYALA OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

14-2019 GENERAL 201913100036 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADOALAN AYALA OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

14-2019 GENERAL 201913100036 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

DAISY CHANIS OPERACIONES
TRANSMISION DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LAS TABLAS
PROVINCIA DE LOS SANTOS.

15-2019 GENERAL 201913100037 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/. 21.00 B/. 40.00 B/. 39.00 B/. 210.00 B/. 310.00 ANULADO

JUSTINO MELGAR OPERACIONES
TRANSMISION DE ENVENTO CON EL

PRESIDENTE EN LA PROVINCIA DE
VERAGUAS

101-2019 GENERAL 201913100045 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00 PAGADA 23/01/2019JUSTINO MELGAR OPERACIONES
TRANSMISION DE ENVENTO CON EL

PRESIDENTE EN LA PROVINCIA DE
VERAGUAS

101-2019 GENERAL 201913100045 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00 PAGADA 23/01/2019

ALAN AYALA OPERACIONES
TRANSMISION DE ENVENTO CON EL

PRESIDENTE EN LA PROVINCIA DE
VERAGUAS

102-2019 GENERAL 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

JOHN MARTINEZ OPERACIONES
TRANSMISION DE ENVENTO CON EL

PRESIDENTE EN LA PROVINCIA DE
VERAGUAS

103-2019 GENERAL 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

ROBERTO LIC OPERACIONES
TRANSMISION DE ENVENTO CON EL

PRESIDENTE EN LA PROVINCIA DE
VERAGUAS

104-2019 GENERAL 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00ROBERTO LIC OPERACIONES
TRANSMISION DE ENVENTO CON EL

PRESIDENTE EN LA PROVINCIA DE
VERAGUAS

104-2019 GENERAL 01/11/2019 01/06/2019 01/07/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

SAMUEL NELSON OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

143-2019 GENERAL 201913100091 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

JOHN MARTINEZ OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

142-2019 GENERAL 201913100092 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00JOHN MARTINEZ OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

142-2019 GENERAL 201913100092 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

JOSE PINEDA OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

141-2019 GENERAL 201913100093 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00JOSE PINEDA OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

141-2019 GENERAL 201913100093 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

JAIME V BROTHERS OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

140-2019 GENERAL 201913100094 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

JUAN O MOLINA OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

139-2019 GENERAL 201913100095 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00JUAN O MOLINA OPERACIONES

COBERTURA Y TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DEL HOSPITAL

AQUILINO TEJEIRA Y RECORRIDO DE
LA CARRETERA EN LA PINTADA

PROVINCIA DE COCLE

139-2019 GENERAL 201913100095 01/23/2019 01/15/2019 01/16/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 13.00 B/. 70.00 B/. 117.00

JUAN O MOLINA OPERACIONES
REALIZAR REPORTAJE DE

PORYECTOS DE CARRETERAS EN
HERRERA

209-2019 GENERAL 01/07/2019 01/09/2019 B/. 14.00 B/. 10.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 190.00

ALAN AYALA OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA D ELAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

159-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00ALAN AYALA OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA D ELAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

159-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

JOHN MARTINEZ OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA D ELAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

158-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

DAYSI E CHANIS OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

160-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00DAYSI E CHANIS OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

160-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

SAMUEL NELSON OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA .

153-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00SAMUEL NELSON OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA .

153-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

ROBERTO LIC OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

152-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

JAIME V BROTHERS OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

151-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00JAIME V BROTHERS OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDENTE JUAN

CARLOS VARELA

151-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

ROGELIO VARGAS OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

150-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

IVONNE LAVERGNEAU OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

156-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00IVONNE LAVERGNEAU OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

156-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

WILSON DIAZ OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

155-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

MONICA L PEREZ OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

154-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00MONICA L PEREZ OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

154-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

EDUARDO TAYLON OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

149-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00EDUARDO TAYLON OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

149-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

ARSENIO MOLINA OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

157-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 21.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 207.00

JUAN O MOLINA OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

210-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00JUAN O MOLINA OPERACIONES

TRANSMISION DE LA
INAUGURACION DE LA FERIA DE LAS

FLORES Y EL CAFÉ EN BOQUETE
CHIRIQUI CON EL PRESIDNETE JUAN

CARLOS VARELA

210-2019 GENERAL 01/09/2019 01/11/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00

EDUARDO TAYLON OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
161-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

ROGELIO VARGAS OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
162-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00ROGELIO VARGAS OPERACIONES

TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS
MIL POLLERAS EN LOS SANTOS

162-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

JAIME BROTHERS OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
163-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

ROBERTO LIC OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
164-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00ROBERTO LIC OPERACIONES

TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS
MIL POLLERAS EN LOS SANTOS

164-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

SAMUEL NELSON OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
165-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

WILSON DIAZ OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
166-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00WILSON DIAZ OPERACIONES

TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS
MIL POLLERAS EN LOS SANTOS

166-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

IVONNE LAVERGNEAU OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
167-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

ARSENIO MOLINA OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
168-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00ARSENIO MOLINA OPERACIONES

TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS
MIL POLLERAS EN LOS SANTOS

168-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

MONICA L PEREZ OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
169-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

JOHN MARTINEZ OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
170-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00JOHN MARTINEZ OPERACIONES

TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS
MIL POLLERAS EN LOS SANTOS

170-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

ALAN AYALA OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
171-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

DAISY CHANIS OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
172-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00DAISY CHANIS OPERACIONES

TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS
MIL POLLERAS EN LOS SANTOS

172-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

JUAN O MOLINA OPERACIONES
TRANSMISION  DEL DESFILE DE LAS

MIL POLLERAS EN LOS SANTOS
211-2019 GEENRAL 01/11/2019 01/13/2018 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 210.00

GAVIN WILLIAMS PRODUCCION

GRABACION CONTRUCCION DE
CARRETERAS NUEVAS PROYECTO
PRESIDIENCIAL EN LA REGION DE

AZUERO PROVINCIA DE LOS SANTOS

106-2019 GENERAL 201913100105 01/30/2019 01/07/2019 01/09/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00GAVIN WILLIAMS PRODUCCION

GRABACION CONTRUCCION DE
CARRETERAS NUEVAS PROYECTO
PRESIDIENCIAL EN LA REGION DE

AZUERO PROVINCIA DE LOS SANTOS

106-2019 GENERAL 201913100105 01/30/2019 01/07/2019 01/09/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00

ALCIBIADES ACEVEDO PRODUCCION

GRABACION CONTRUCCION DE
CARRETERAS NUEVAS PROYECTO
PRESIDIENCIAL EN LA REGION DE

AZUERO PROVINCIA DE LOS SANTOS

105-2019 GENERAL 201913100106 01/30/2019 01/07/2019 01/09/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00ALCIBIADES ACEVEDO PRODUCCION

GRABACION CONTRUCCION DE
CARRETERAS NUEVAS PROYECTO
PRESIDIENCIAL EN LA REGION DE

AZUERO PROVINCIA DE LOS SANTOS

105-2019 GENERAL 201913100106 01/30/2019 01/07/2019 01/09/2019 B/. 14.00 B/. 20.00 B/. 26.00 B/. 140.00 B/. 200.00

ANTHONY E JOHNSON PRODUCCION

TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE
DE LAS MIL POLLERAS EN LA
PROVINCIA DE LOS SANTOS
DISTRITOS DE LAS TABLAS

87-2019 GENERAL 201913100108 01/30/2019 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 39.00 B/. 140.00 B/. 223.00

KARINA NICHOLSON PRODUCCION

TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE
DE LAS MIL POLLERAS EN LA
PROVINCIA DE LOS SANTOS
DISTRITOS DE LAS TABLAS

86-2019 GENERAL 201913100107 01/30/2019 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 39.00 B/. 140.00 B/. 223.00KARINA NICHOLSON PRODUCCION

TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE
DE LAS MIL POLLERAS EN LA
PROVINCIA DE LOS SANTOS
DISTRITOS DE LAS TABLAS

86-2019 GENERAL 201913100107 01/30/2019 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 39.00 B/. 140.00 B/. 223.00

ELBA DE GRACIA PRODUCCION

TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE
DE LAS MIL POLLERAS EN LA
PROVINCIA DE LOS SANTOS
DISTRITOS DE LAS TABLAS

45-2019 GENERAL 201913100109 01/30/2019 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 39.00 B/. 140.00 B/. 223.00

JONATHAN MARENGO PRODUCCION

TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE
DE LAS MIL POLLERAS EN LA
PROVINCIA DE LOS SANTOS
DISTRITOS DE LAS TABLAS

47-2019 GENERAL 201913100110 01/30/2019 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 39.00 B/. 140.00 B/. 223.00JONATHAN MARENGO PRODUCCION

TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE
DE LAS MIL POLLERAS EN LA
PROVINCIA DE LOS SANTOS
DISTRITOS DE LAS TABLAS

47-2019 GENERAL 201913100110 01/30/2019 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 39.00 B/. 140.00 B/. 223.00

EFRAIN FONSECA PRODUCCION

TRANSMISION EN VIVO DEL DESFILE
DE LAS MIL POLLERAS EN LA
PROVINCIA DE LOS SANTOS
DISTRITOS DE LAS TABLAS

46-2019 GENERAL 01/11/2019 01/13/2019 B/. 14.00 B/. 30.00 B/. 39.00 B/. 140.00 B/. 223.00

JOSE ZANETS TRANSPORTE

TRANSPORTAR EQUIPOS DE SERTV
(ESCENOGRAFIA) A LA PROVINCIA DE
LOS SANTOS PARA TRANSMISION
DEL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS

26-2019 GENERAL 20191310023 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/.21.00 B/.40.00 B/.39.00 B/.210.00 B/.310.00 PENDIENTE INFORMEJOSE ZANETS TRANSPORTE

TRANSPORTAR EQUIPOS DE SERTV
(ESCENOGRAFIA) A LA PROVINCIA DE
LOS SANTOS PARA TRANSMISION
DEL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS

26-2019 GENERAL 20191310023 01/11/2019 01/10/2019 01/13/2019 B/.21.00 B/.40.00 B/.39.00 B/.210.00 B/.310.00 PENDIENTE INFORME

B/. 28,324.00
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